
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL 
 

 
 
  

CÓDIGO SFINGE - 54F483D863B9A35BD96DBE0D8DD6A4F8D6DF5E54   
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2023 
 
Da Espécie: Termo de Contrato n° 016/2023 que entre si celebram a Câmara Municipal 
de São Bento do Sul e o SESI - Serviço Social da Indústria, inscrita no CNPJ sob o n° 
03.777.341/0165-93.  
 
Do Objeto: Contratação de empresa especializada em saúde e segurança do trabalho 
para elaboração de laudos e programas, serviços especializados de medicina e 
segurança no trabalho, objetivando assim elaboração de planos e estratégias para 
melhorias e elaboração de programas de saúde, do trabalho, objetivando assegurar a 
integridade física e a saúde do empregado por meio de ações preventivas, bem como, 
atender a legislação trabalhista vigente, para Câmara Municipal de Vereadores de São 
Bento do Sul.  
 
Do valor:  R$ 7.553,70 ( Sete mil, quinhentos e cinquenta e três reais e setenta centavos) 
ao ano, pagos em 12 (doze) parcelas mensais.  
 
Da vigência: 12 ( doze) meses a contar da data 25 de maio de 2023 á 24 de maio de 
2024. 
 
São Bento do Sul, 25 de maio 2023. 
 
Zuleica Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
 
Daren de Vargas Basso de Souza - – Representante Empresa Contratada. 
 
 

 
 
 


